
Akademik Gıda dergisinin 17. yayın yılının ikinci sayısı ile sizlerle birlikteyiz. Bu 
sayımızda 10 araştırma ve 8 derleme çalışması olmak üzere toplam 18 makale yer 
almaktadır. 

Dergimiz 2017 yılı birinci sayısından itibaren http://www.academicfoodjournal.com 
adresinin yanı sıra TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında, Türkiye'de yayımlanan akademik 
dergiler için elektronik ortamda barındırma ve editoryal süreç yönetimi hizmeti sunan 
DergiPark’ta, http://dergipark.gov.tr/akademik-gida adresinde yayımlanmaya 
başlamıştır. Ancak dergimize yayımlanmak üzere gönderilen makalelerin kabulü halen   
http://www.academicfoodjournal.com adresinden yapılmakta olup, DergiPark 
üzerindeki makale kabul süreçlerini içeren sistem kullanılmamaktadır. Bu sistem 
üzerinden makale kabulüne 2020 yılında geçilmesi planlanmaktadır. Dergimizin tüm 
arşivine DergiPark üzerinden erişiminin sağlanması için gerekli çalışmalar TÜBİTAK 
ULAKBİM tarafından yapılmakta olup, bu çalışmaların kısa bir süre içerisinde 
tamamlanması beklenmektedir. Söz konusu çalışmalarla birlikte dergimizde 
yayımlanan makalelerin ulaşılabilirliğinde de önemli düzeyde artış olması 
beklenmektedir.

Dergimizle ilgili bir diğer yenilik makalelerin sonunda yer alan kaynaklar bölümünde 
kaynakların gösteriminde kısaca APA (American Psychological Association) olarak 
bilinen Amerika Psikoloji Derneği yazım stilinin kullanılacak olmasıdır. Dergimize 
makale gönderecek meslektaşlarımızın bu durumu dikkate almasını ve güncellenen 
yazım kuralları sayfalarımızı takip etmesini rica ediyoruz.

Bu yıl ve önümüzdeki yıllarda daha fazla ulusal ve uluslararası veri tabanı ve indekste 
dizinlenmek ve derginin uluslararası düzeyde tanınırlığını arttırmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Dergimizin kalitesini ve uluslararası alanda saygınlığını arttırabilmemiz 
için etki faktörünün yükseltilmesi başlıca hedeflerimiz arasındadır. Bu nedenle siz 
değerli bilim insanlarından gerek dergimize ve gerekse diğer ulusal ve uluslararası 
dergilere gönderdiğiniz makalelerde Akademik Gıda dergisinde yayımlanan makalelere 
mümkün olduğunca atıf yapmanızı tekrar rica ediyoruz. 

Katkılarınızla dergimizin daha iyi noktalara geleceğine yürekten inanıyoruz. Ayrıca, 
dergimizde araştırma makalelerinin ve İngilizce olarak yazılan makalelerin 
değerlendirme ve yayınlanma sürelerinin diğer makalelere kıyasla oldukça kısa 
olduğunu yazarlarımıza tekrar hatırlatmak istiyoruz.

Bu sayının oluşmasında katkıda bulunan; çalışmalarını yayımlanmak üzere dergimize 
gönderen yazarlara ve bu çalışmaları titizlikle değerlendiren yayın kurulu üyelerimiz ve 
hakemlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Saygılarımızla.
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4  International Conference on Food and Biosystems 
Engineering

30 Mayıs-2 Haziran 2019 tarihleri arasında Yunanistan’da 
(Agia Pelagia, Heraklion Crete Island, Greece) dördüncüsü 
düzenlenecek olan Gıda ve Biyosistem Mühendisliği 
Uluslararası Konferansı ile ilgili detaylı bilgilere 
http://www.fabe.gr adresinden ulaşılabilir.

The 9   International Symposium EuroAliment: Innovative 
Minds for Future Food

Galati Dunarea de Jos Üniversitesi Gıda Bilimi ve Mühendisliği 
Fakültesi tarafından 5-6 Eylül 2019 tarihleri arasında Galati’de 
(Romanya) bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek olan 
EuroAliment sempozyumu ile ilgili detaylı bilgilere 
http://www.euroaliment.ugal.ro/euro-aliment_2019.htm 
adresinden ulaşılabilir.

III. International Joint Science Congress of Materials and 
Polymers

Kimyagerler Derneği öncülüğünde çok sayıda kuruluşun 
katkısı ve işbirliği ile üçüncüsü 12-14 Eylül 2019 tarihleri 
arasında Kosova’da düzenlenecek olan kongre ile ilgili bilgilere 
http://iscmp.org/ adresinden ulaşılabilir.

IDF Dünya Süt Zirvesi 2019

Uluslararası Sütçülük Federasyonu tarafından bu yıl İstanbul’da 
(Hilton İstanbul Bomonti Hotel & Conference Center) 
gerçekleştirilecek Dünya Süt Zirvesi hakkındaki detaylı bilgilere 
https://idfwds2019.com/ adresinden ulaşılabilir.

1.Uluslararası/ 11. Ulusal Gıda Mühendisliği Kongresi

Gıda Mühendisleri Odası tarafından iki yılda bir düzenlenen 
Gıda Mühendisliği Kongresi, bu yıl Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu tarafından uluslararası kongreye 
dönüştürülmüştür. 1.Uluslararası/11.Ulusal Gıda Mühendisliği 
Kongresi bu yıl 7-9 Kasım 2019 tarihlerinde Antalya’da (Aska 
Lara Resort & SPA) gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
https://www.foodengcongress.org/tr adresinden ulaşılabilir.

7. Uluslararası Gıda Güvenliği Kongresi

Gıda Güvenliği Derneği tarafından düzenlenen Uluslararası 
Gıda Güvenliği Kongrelerinin yedincisi 4-5 Haziran 2020 
tarihlerinde İstanbul’da (Grand Cevahir Hotel Convention 
Center) gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
https://www.gidaguvenligikongresi.org/ adresinden 
ulaşılabilir.
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